Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1075/2011 Em 09 de junho de 2011.

Ao

Excelentissimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARAlSP

-o_u Excelentissimo Senhor Presidente: ,U
_lú
NO:_C}
•• UI
OI <Zu

:>
Q.J

Com os nossos cumprimentos, reteríndo-nos à'< o:u·O Indicação n ° 121/11. de autoria do Veread or LUCAS GRECCO. intormamos,
<0 conforme manifestação prestada pela Gerência de Fiscalização de Posturas
u<_lú da Secretaria Municipal de Serviços Púbiicos que, em atendimento ao auto de
CO: intimação, o proprietário executou a limpeza, construção do passeio público e
Zlú mureta do terreno indicado.->

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

R8IG·~912/l11